
.j-
?8 -1?-mn @trMVAR

Sa

Broj: SARAJEVO-
Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB|H br. 73lf3), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama KliniEkog centra Univeziteta u Sardjevu (br.0202-

145441L7) na pnledlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. LO-33-4-56249 od 26.L2.2022.9od,ine, Generalna

direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za

abavku serYera za poEebe KCU$a
I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzyieStaj br. 10-33-4-56249 d 26,l2.2022.godine' za postupak

'I{abavka selvera za potrebe KCUS-a", nakon provedenog konkurentskog zahqeva objavljenog na portalu e-

nabavke pod brojem obavje5tenja 893-7-1-825-3-666122 d 09.72.2022. godine iiednokratni ugovor o nabavci

dodjeuuF ponudatu ,,DISTI' d.o.o. Sarajevo, u iznosu od 35.OOO,OO Ku bez PDV-a, u skladu sa dostavuenim

jedinianim c[enama u ponudi btoj 22L2-l-1-2022 d 22.l7.2o22.9odine (KCUS broj 10-11-3-5594L d 23.12.2022.

godine), odnosno Aneksom 2 - Obrascem za cUenu ponuda koji ie iiniti sastavni dio ugovora.

Osnovni elementi ugovora:
> Vrijednost olsirnog sporazuma: 3s.filO,OO KM bez PDV-a + PDV 5.95O,0O Ki{ = r(),9540O Klt{ sa PDV-om

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana isporuke,
> Garancija na isporudenu robu: 3 godine sa seryisnom podr5kom od strane ovlaStenog servisa u BiH

> Rok isporuke: 50 dana od dana prijema narudibenice
II

Izabrani ponudad je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza tra:ene taikom 2.2. Tenderske dokumentacue, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponutlata, ne starui od 3

mjeseca miunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienla i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavliena ponudadima

uiesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZE]t'E

U skladu sa Odlukom Generalne direkorice KCUS-a nabavke br. 58-11-7-51865 d 30.11.2022. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke' abavka 3er,trera za potreb€ KCUS-a', ProcijenFna vrijednost nabavke ie 35.OOO,OO

Klt bez PDV-a, a sredswa su planirana Planom javnih nabavki KCU Sarajevo za 21zz.gcd,inu, pod klasifikacuom robe,
redni broj f6. (Odluka o izmienama idopunama Plana Fvnih nabavki Kliniikog centra Univeziteta u Sarajevu za

2022. godinu, btoJt 42122 br. protokola 65{4-2{8582 od 08.11.2022. godine).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodena placanje 60 dana po ispostavlFnom mtunu (na osnovu

akta Sektora za ratunovodstvo, plan ianalizu br. 55-11-3-2265 od 14.01.2021' godine).

Kliniaki centar Univee iteta u Sarajevu te O9.L2.2O22.godine, objavio Obavjeitenje o nabavci broj 893-7-1-825-3-666122,

na portalu e-Nabavke zajedno sa TendeBkom dokumentacijom za nabavku servera za potrebe KCUS-a.

U skladu sa el. 88. zakona o javnim nabavkama Poziv za udeiie u postupku javne nabavke putem e-maila upucen je

O9.l2.2o22.godine sluedecim ponudaEima:

1, Rebus d.o.o. hralevo
2. Fixit d.o.o. gnjew
3. ImtK d.o.o. hrajevo
4, MIBO Kutunilacije d,o.o.hnjew

Obzirom da je tenderska dokumentacua za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 09.l2.2022.godine istu

je preuzelo 26 (dvadese6est) potenciFlnih ponudaia, a do krajnje'g roka odredenog za prijem pouda,

23.f2.2\22.gcd,ine, do 09:30 sati, dostavuena je I oedna) ponuda 5to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. 10-33-4-55973 od 23.12.2022.9odine.

wu&1

KLINIdKI

lL UrulVERZIVtrVA



Red. bO
ponude

Naziv ponudata
Broj, datum i vrueme prispjeca

ponude

Cijena ponude bez

PDV-a (KM)

1 1. DISTI d.o.o. Saraievo
1G11-3-55941

23. 12.2022.9cdine 08: 52 sati
35.O00,O0

Analiza dostavliene ponude

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koie treba da ispune ponudaii da bi stekli uslove za

dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 58-044-55878 d 22.12.2022.9odine, je

detaljnom analizom ponude konstatovala da ista zadovoljava sve zahtjeve trazene Tenderskom dokumentacuom,

odnosno da ispunjava formalno pravne, tehniEke i suStinske zahtjeve, 5to je evidentirano i Zapisnikom o

pregledu i ocjeni ponuda broj 10-33-4-56251 d 26.l2.2\22.godine, te moie bati predmet vrednovania i

u6estnovati u daliem toku nauecania.

Imajudi u vidu naprijed navedeno, te tinjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenie e-aukcije u

skladu sa pravilnikom o uslovima i naiinu koriitenja e-aukcije, alan 3. Stav 3) u kojem je re{ulisano kako se e-aukciia

ne moze orovesti u sluaaju priiema jedne orihvatliive ponude, Komisija je dala prijedlog da se za ,Nabavku servera

za pobebe Kcus-a' postupak okonta u skladu sa tlanom 59. 1) a) ZIN (Sl'glasnik BiH br.39/14 ).

Obzirom da je cuena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da ie u navedenom

postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu putem

IzvjeStaja br. 10-33-4-56249 d 26.t2.2o22.godine, da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za

dostavuanie ponuda objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-7-1-825-3-666122 d O9-l2.Z022.gdine za

- abayku servera za potrebe KCUS-a' jednokratni ugovor dodjeli ponudatu ,,DISTI' d.o.o' Sarajevo, u iznosu

od 35.OOO,OO Kl{ bez pDV-a, u skladu sa dostavljenim jediniinim cijenama u ponudi btoJ 2212-l-t-2022 d
22.t2.2O22.godine (KCUS broj 10-11-3-55941 d 23.12.2022. godine), odnosno Aneksom 2 - obrascem za cijenu

ponuda koji ce ainiti sastavni dio ugovora.

u nastavku je dat tabelami pregled dostavlienih jediniinih cijena kao i ukupan iznos ponude'

PrUedlog Komisije je prihva6en idonueta je odluka kao u dispozitivu'

6eder

oooot

TAt,

r

REKTORICA

.."+ptot d''*4'r";i

POUKA O PRAVIIO LLTEXU: Prouv ove Odluke moie se i4aviti :alba, naikasnije u roku od 5 (p€t) dana od dana prijema Odluke.

zblba se izjavuuF Uredu za razmatranje ialbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne

moZe biti manji od tri.

tusbwd-:
- tunudaAma
- Tehnidd ekbr
- a/a KCUS

Ukupna cijena

bez PDV u KM

Jediniina cijena

bez PDV u KMm

Jedinica
OPIS ROBA

Br.

St,
30.000,0015.000,00zkomSewer TIP 111

3.000,001.500,002komOperativni sistem 1z
2.000.002.000,00kom 13 Operativni sistem 2

35.O0O,OOUkupna cijena bez PDV- a:
5.950,00Iznos PDV-a 17olo:

40.950,00Ukupna ciiena sa PDv- om:

74
2

Kolidina


